平成 29 年 7 月 31 日

各 位

会 社 名 シルバーエッグ・テクノロジー株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長

    トーマス・アクイナス・フォーリー

（コード番号：3961 東証マザーズ）

問 合 わ せ 先 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ  梅 森 正 芳

TEL.06-6386-1931

東京オフィス移転に関するお知らせ

当社は、下記の通り東京オフィスを移転することとなりましたので、お知らせいたします。

１． 移転先

東京都千代田区永田町２-13-１オカムラ赤坂ビル７階

（ご参考）

現東京オフィス所在地

東京都千代田区飯田橋２-６-６ヒューリック飯田橋ビル５階

２． 移転予定日

平成 29 年９月～10 月（予定）

３． 移転の理由

新株式発行並びに株式売出届出目論見書の手取金の使途に記載いたしました通り、事業拡大によ

る人員増加に対応し従業員の就業環境の改善を図るとともに、顧客へのアクセスが良い利便性の高

い立地に移転することによる業務効率の向上を目的としております。

４． 業績に与える影響

 今回の移転に係る費用は、現在算定中であり、平成 29 年２月 13 日に公表しました平成 29 年 12

月期の業績予想につきましては、本件も含め修正の必要性が判明した場合、直ちにお伝えいたしま

す。

以上